
Zarządzenie Nr 226/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 21 lipca 2015r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 179/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 12 czerwca 2015
r. w sprawie: powierzenia  Zakładowi  Budynków  Komunalnych  w  Czeladzi

obowiązków inwestora zastępczego dla przebudowy boiska sportowego przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Czeladzi

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 z późn. zm.), w związku z § 5 Statutu Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi
wprowadzonego uchwałą nr XLIX/87/2005 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 kwietnia 2005 r.
w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Budynków Komunalnych

zarządzam co następuje:

§ 1.

§ 7 ust. 4 Zarządzenia nr 179/2015 otrzymuje brzmienie:
Zamawiający regulować będzie należność z tytułu zawartej umowy zgodnie z klasyfikacją budżetową
określoną w budżecie miasta (realizacja inwestycji  płacona będzie z § 6050 wydatki  inwestycyjne
jednostek budżetowych).

§ 2.

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 179/2015 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 12 czerwca 2015 r.
pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Burmistrz

mgr Zbigniew Szaleniec


	Zarządzenie Nr 226/2015
	Burmistrza Miasta Czeladź
	z dnia 21 lipca 2015r.
	zarządzam co następuje:
	§ 2.
	§ 3.

